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        Gdzie: CKiS- Kino Kameralne ul. Okólna 47a
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  Japońskie inspiracje
    
    
    
        Gdzie: Centrum Kultury i Sztuki ul. Okólna 47A
Kiedy: 2024-04-10 (Środa)
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        Gdzie: Centrum Kultury i Sztuki ul. Okólna 47A
Kiedy: 2024-04-11 (Czwartek)
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  JUBILEUSZOWY 15. LGBT+ Film Festival Poland 2024 w Koninie!
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  Czerwone maki
    
    
    
        Gdzie: Kino Oskard
Kiedy: 2024-04-13 (Sobota)
godz. 18:00
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  Mecz piłki nożnej juniorek Medyk Konin -Pogoń Szczecin
    
    
    
        Gdzie: Stadion Miejski ul. Podwale
Kiedy: 2024-04-14 (Niedziela)
godz. 12:00–10:06
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  Japońskie inspiracje

  2024-03-22 - 2024-04-12


  
      
      Wystawa poplenerowa „JAPOŃSKIE INSPIRACJE Kraków 2023” – wernisaż 

22 marca o godz. 18:00 zapraszamy do CKiS przy ul. Okólnej na otwarcie wystawy poplenerowej „JAPOŃSKIE INSPIRACJE Kraków 2023”. Autorami prezentowanych prac są uczestnicy i uczestniczki zajęć pracowni plastycznej POD GALERIĄ, które od wielu lat prowadzi konińska artystka Iza Kostiukow.

Zobaczymy wystawę zatytułowaną JAPOŃSKIE INSPIRACJE, która będzie czynna do 12 kwietnia – wstęp wolny.

Królewskie miasto Kraków — stolica województwa małopolskiego, jest jednym z najstarszych miast i perełką narodowego dziedzictwa kultury. Pełna legend, bezcennych zabytków architektury i sztuki, historyczna stolica Polski odwiedzana przez licznych turystów z całego świata, była miejscem wrześniowego pleneru w 2023 roku. 

W Krakowie, m.in. na Rynku Głównym Starego Miasta, gdzie królują kwiaciarki, stukają kopytami o bruk konie ciągnące stylowe dorożki (może zaczarowane jak w wierszu Gałczyńskiego) czy na wzgórzu wawelskim, w Bazylice Mariackiej, Sukiennicach i w Muzeum Narodowym, uczestnicy chłonęli niepowtarzalną atmosferę tego miejsca. Natomiast głównym celem ubiegłorocznego wyjazdu plenerowego była wizyta w Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha.

Japonia jest krajem o bardzo bogatej tradycji i historii tkanin, a współcześnie również mody. Jednym z najbardziej rozpoznawalnym w świecie symbolem tej tradycji jest japońskie kimono a jego kolory i wzory są przykładem japońskiej wrażliwości i estetyki. To ono stanowiło inspirację prezentowanych prac. Dotyczy to wzorów przedstawionych na kimonie — pięknych, barwnych dekoracji, które często mają złożone znaczenie symboliczne. Określone motywy były używane do wskazywania cnót lub atrybutów osoby noszącej, nawiązywały do pory roku, świata natury: roślin, zwierząt, wyobrażeń wody, fal, chmur czy płatków śniegu.

Charakterystyczne są również kompozycje oparte na zawiłych wzorach geometrycznych, zwykle nawiązujące do kształtów występujących w naturze, takich jak zygzaki, kratki i pasy. Istotna jest również zastosowana kolorystyka barwienia użytej na kimono tkaniny. Uważa się bowiem, że barwniki uosabiają ducha roślin, z których są pozyskiwane.

Każdy z uczestników pleneru potraktował ten inspirujący temat w sposób niezwykle indywidualny. Wszystkie prace warto zobaczyć – jedne urzekają, inne zaskakują.

Autorzy obrazów prezentowanych na wystawie: Teresa Byczkowska, Jolanta Galikowska, Agnieszka Jankowska, Barbara Lisiak-Struglińska, Beata Makowska, Jan Markaczewski, Wanda Michałek, Jolanta Musiał, Jolanta Ogorzałek, Joanna Podryban, Elżbieta Romanowska, Anna Szwankowska, Roman Świderski, Małgorzata Topolska, Agata Wilczewska, Aldona Wojciechowska.

Wystawa czynna do 12 kwietnia, od poniedziałku do piątku w godzinach 10.00-18.00.

Wystawa nieczynna 1 kwietnia (Poniedziałek Wielkanocny).
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